
 € 139.000Pedreguer / Denia   Casa de pueblo en venta, cerca de Denia

Ref No:

Parcela (m2):

Vivienda (m2):

Dormitorios:

Baños:

Piscina Privada:

Piscina Comunitaria:

Pe139

89

70

2

1 + 1

Trastero:

Garaje:

Calefacción:

Aire Acondicionado:

Amueblado:

Apartmento invitados:

Vistas al Mar:

Vistas a Montaña / Valle:

Distancia Playa (km):

Distancia Pueblo / Ciudad:

Cuota comunidad:

Calefacción Energética:

10

0


